РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕФАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Первая сессия

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от «13» октября 2021 г.                                                                    № 6
с.Ефаево

Об утверждении состава постоянных комиссий

Совета депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия четвертого созыва

В соответствии с п. 1 ст. 21 Устава Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия,
Совет депутатов Ефаевского сельского поселения Краснослободского муниципального района РЕШИЛ:

1. Образовать следующие постоянные депутатские комиссии:

     - планово-бюджетная и финансовая постоянная комиссия;

     - комиссия по образованию, культуре, здравоохранению и социальному обеспечению   граждан.

2. Утвердить составы постоянных депутатских комиссий согласно приложению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в  информационном бюллетене Ефаевского сельского поселения и подлежит размещению на сайте администрации Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

Глава Ефаевского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия                                                                       А.В.Панин
Приложение

к решению Совета депутатов

Ефаевского сельского поселения

Краснослободского муниципального района

Республики Мордовия
от «13» октября 2021 г. № 6

Составы постоянных депутатских комиссий

	    Планово-бюджетная и финансовая постоянная комиссия

	Савочкин Михаил Петрович
	-
	пенсионер,

депутат от избирательного округа № 7,

председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Циликин Николай Петрович
	-
	пенсионер,
депутат от избирательного округа № 1

	Капустина Нина Васильевна
	-
	пенсионер по выслуге лет,

депутат от избирательного округа № 6

	Постоянная комиссия по образованию, культуре, здравоохранению

и социальному обеспечению граждан

	Стенюшкина Вера Васильевна
	-
	акушерка Ефаевского фельдшерско – акушерского пункта ГБУ «Краснослободская МБ»,

депутат от избирательного округа №3, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Панин Владимир Николаевич
	-
	Государственное казенное управление РМ «Управление противопожарной службы», водитель  автомобиля пожарного,
депутат от избирательного округа № 4

	Чеканина Валентина Алексеевна
	-
	пенсионер,
депутат от избирательного округа № 2